PORTARIA PGJ/PI Nº 1538/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de  Justiça GILVÂNIA  ALVES  VIANA,  titular  da  2ª
Promotoria de Justiça de Corrente,  para participar da Reunião Intergestora Regional da
Chapada  das  Mangabeiras  –  CIR,  com  o  objetivo  de  discutir questões  relativas  ao
funcionamento dos Hospitais Regionais de Bom Jesus e de Corrente/PI, a ser realizada nos
dias 02 e 03 de agosto de 2016, em Bom Jesus/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E